お客様各位

2023年 5月 8日

臨時休業 営業時間変更のお知らせ

平素はトヨタレンタリース神奈川をご利用頂きましてありがとうございます。

誠に勝手ながら、都合により一部レンタル店舗の休店・営業時間短縮をさせていただきます。

お客様には大変ご不便おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【臨時休業 営業時間変更期間】

2023年 5月 8日（月）～当面の間

【臨時休業店舗】

あざみ野駅前店 港北ニュータウンセンター南駅前店 厚木バイパス店  箱根湯本（平日）

【営業時間変更店舗】

8：00～19：00：中津店 平塚店

8：00～18：00：溝の口店 新羽駅前店 小田原駅前店 東白楽駅前店

9：00～18：00：箱根湯本店（土日祝）横浜ランドマークタワー店

【通常営業時間店舗】

川崎店 鶴見駅前店 川崎駅前西口店 日吉店 武蔵小杉駅前店

登戸駅前店 新百合ヶ丘店 たまプラーザ駅前店 新横浜駅前店

横浜駅中央西口店 横浜みなとみらい店 東戸塚店 上大岡店 金沢八景駅前店

大和店 相模大野駅前店 海老名駅前店 相模原店 橋本店

辻堂駅前店 小田原駅新幹線口店

※状況により臨時休業店舗、営業時間短縮期間は変更になる可能性がございます。

レンタカーをご利用の際は、店舗の営業状況をご確認ください。

ご迷惑をおかけいたしますが何卒宜しくお願い申し上げます。